
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\71.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n.71 /PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la richiesta Prot. nr. 513 del 08/09/2009 presentata dalla Sig.ra DI CAPRIO Angela,
nata a S. Agata de’ Goti (BN) il 01/04/1927 ed ivi residente alla via F. Picone nn. 23 e
25, tesa a richiedere l’adozione di provvedimenti di chiusura al transito veicolare di via
F. Picone dalle ore 08,00 alle ore 17,00 dei giorni 10 e 11 settembre 2009 per
effettuare dei lavori di manutenzione e sostituzione grondaia presso la propria
abitazione a mezzo della ditta Edil Pitturazione di Razzano Ciro e C., la quale
utilizzerà impalcatura su carrello mobile e smontabile;

Ritenuto che, onde assicurare la sicurezza della circolazione stradale pedonale e veicolare nel
corso dei suddetti lavori si rende necessario inibire il transito veicolare sul tratto di via
F. Picone interessato dagli stessi nei giorni 10 e 11 settembre 2009 con orario 08,00 –
17,00;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;

Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 17,00 DEI GIORNI 10 E 11 SETTEMBRE
2009 È ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO PER TUTTE LE
CATEGORIE DI VEICOLI SU VIA F. PICONE DEL CENTRO STORICO
CITTADINO, LIMITATAMENTE AL TRATTO INTERESSATO DAI
LAVORI DI MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE GRONDAIE DELLO
STABILE SITO AI NUMERI CIVICI 23 E 25.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente sarà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. comunali per la relativa diffusione a
mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Copia della presente sarà trasmessa alla Sig.ra DI CAPRIO Angela, residente alla via F. Picone
nn. 23 e 25 del centro storico cittadino, affinchè incarichi la ditta Edil Pitturazione
dell’apposizione della prescritta segnaletica mobile sotto le direttive del locale Comando Polizia
Municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 08 settembre 2009.
IL DIRIGENTE

Dott.  Vincenzo Iannotta
/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

